(132r) Idem. Anfuso primogenito filio illustris regis Castelle et Legionis dilecto nepoti suo.
Letamur satis quod illa que eupimus ... — ... in proximo suscepturi (noch nicht nachgewie-
sen).

(132v) Idem illustri rege Castelle ete. Nuntios excellentie vestre quos vobis ad nostram placwit
destinare presentiom ... — ... providerit regia celsitudo (noch nicht nachgewiesen).

(133r) Idem marchioni de Hohenburg. Pungitive nos tangit interius res ista quam scribimus
dum inquietare ... — ... aput remitentem (!) remansisse videatur (nur Beginn identisch mit
PerrUs DE VINEA, Ep. I, 19. — Schaller 549).

Paralleliiberlieferung von I, 19: Schaller Nr. 11, 34, 57, 59, 78, 118, 141, 151, 163,

207.

(133v—-135r) 13 kurze Briefanfiinge ohne Nennung eines Adressaten (noch nicht nach-
gewiesen):

(133v) Grata fidelivm nostrorum obsequia non solum dignis amplianda sunt ... — ... se
gaudeant exterius honoratos.

(134r) Etsi suwm prosequatur officium dominantis auctoritatis ... — ... nos reddat liberali-
tatis debitum gratiosos.

(134r) Munificentie nostre dexteram bene meritis liberalem decet ... — ... retributionibus
prosequamur.

(134r) Munificentie nostre copiam quam ad singulos ... — ... operum experimenta demon.s-
trant.

(134r) Circa ea que nostri honoris augmentata et nostrorum fidelium comoda (1) ... — ...
earitative duxerimus construenda et celera.

(134v) Etsi deceat munificentiam regiam bene meritis fidelibus esse ... — ... et tura commu-
nis sanguinis intercedund.

(134v) Veris extollitur laudibus regie providentia dignitatis ... — ... experientia reddit eru-
dilos.

(134v) Officium regie dignitatis exequimur si munificentiam colimus ... — ... prompta de-
votio proficit in subtectis.

(134v) Si bene meritorum servicia digne retributionis ... — ... ad serviendum devocius ani-
matur.

(134v) Ad recompensanda benemeritorum servicia et si regie dignitatis officium ... — ... ab

ipsius pedibus non discedunt,

(134v) Sicut ad excellentie nostre servicia nostro regimini subditos habere ... — ... et favora-
biliter inclinamaur.

(134v) Licet ad prosequenda munifice vota fidelium ... — ... et facienda in posterum efficit
promptiora (PETRUS DE VINEA, Ep. VI, 15. — Schaller 525). Schluss abweichend.
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Paralleliiberlieferung: Schaller Nr. 59, 102, 141, 206, 207.

(135r) Ad prosequenda munifice nostrorum vota fidelium ... — ... et prestanda in posterum
efficit promptiora.

(135r) Communi Papie Idem Marchio Lanea (sic, wohl = Markgraf Manfredus Lancia,
siehe oben 119v). Sicut tenor litterarum vestrarum explicuit ... — ... de regno nostro licen-
tiam duximus tribuendam ete. (noch nicht nachgewiesen).

(136r) Sacrosancte Romane ecclesie summo pontifici. Cuonradus et cetera. St intentionis
nostre propositum recte meditationis equilibro librarvetur ... — ... unum ovile el unus pastor
etc. (noch nicht nachgewiesen).

(136r) Idem illustri vegi Ungarie ete. Litteras quas serenitati nostre per Cibensem preposi-

tum magnitudo vestra transmisit ... — ... providimus destinandos. Quorum verbis ete. (noch
nicht nachgewiesen).
(136v) Regi Francie. Fidelis amicicie fedus el sincere dilectionis zelum ... — ... que vestros

profectus sapiunt et honores (noch nicht nachgewiesen).

(137r) Fridericus. Venerabili magistro domus hospitalis. Precedentivm discriminum dis-
pendiosa universalisque pluralitas ... — ... tamquam salutis omniwm zelatores (noch nicht
nachgewiesen).

(137v) Potestati Cremonensium. Postquam preter spem el vola quam plurium ad suaves
applausus ... — ... de cetero liberior suffragatur (PETrUS DE ViNgEA, Ep. 11, 17. — Schaller
546). Schluss gegeniiber dem Druck leicht gekiirzt.

Paralleliiberlieferung: Schaller Nr. 11, 34, 118, 141, 163, 207.

(137v) Hlustri regi Castelle. Si ad obtinendum quod cupimus vola nostra sufficerent ... — ...
vobis totaliter exponentes (noch nicht nachgewiesen).

(138r) [lustri regine Sardinie. Non miretur nec grave ferat dilectio tua si sic mature forsan
ut decuit ... — ... merito regali sanguini copulate (noch nicht nachgewiesen).

(138v) Imperatori Grecorum. Successus prosperitatis et gaudia que iuxta desideria nostra
weo = ... Javore divino nos comitante pervenimaus ete. (noch nicht nachgewiesen).

(138v) Idem regi Ungarie. Tanta est bone fidei et devotionis probale constancia ... — ...
utilis el necessarius a nobis censetur ete. (Beginn von PeTrUs DE ViNgA, Ep. I11, 15 [mit
anderem Adressaten|. — Schaller 575). Schluss gegeniiber dem Druck stark gekiirzt.
Paralleliiberlieferung: Nr. 5, 11, 34, 57, 244,

(139r) Idem eidem regi Ungarie. Dilectionis antique constancia inter proavos nostros et
vestros servala ... — ... et consilii referamus examen. Noveritis igitur etc. (nicht nachgewie-
sen).

(139r) Hlustri regi Navarre, Comiti Campanie et Brie karissimo consanguineo swo. Invitat
nos antiqua patris nostri dilectio dudum erga vos habita ... — ... remedia propinare. Ceterum
cum super hiis ete. (BF Nr. 4590. — Schaller 523). Unvollstindig.

Paralleliiberlieferung: Schaller Nr. 163.

(140r) Venerabili magistro et conventui domus Thewtonicorum. Vacante pectoris nostri soller-
tiaw erga bene meritos ... — ... venerabilem Panormitanum electum ete. (noch nicht nachgewie-
sen).